Poradatel

Technicky zajistuje atleticky klub/oddil Atleticky klub Bohumin, z.s.

Datum
3.10.2024

Misto

Velka cena a prebor AK Bohumin

Bohumin (Bohumin, CSA 1193)

Vedouci ¢inovnici
Reditel zavodu
Hlavni rozhod&i

Hlasatel
Casomiru zajistuje
Vysledky zpracoval

Startuji
Muzi
Dorostenci
Z&ci

MI. Z&ci
Zeny
Dorostenky
Zakyné

MI. zakyné

Atleticka minipfipravka-hoSi
Atleticka pfFipravka-hosi

Vesely Ondrej
Jakub Holek

Jaroslav Kalous, Ondfej Jan
Volny

Sajdok Stanislav
Novakova Jana

1934-2007
2007-2008
2009-2010
2011-2012
1934-2007
2007-2008
2009-2010
2011-2012
2015-2021
2013-2014

Atleticka minipfipravka-divky 2015-2021

Atleticka pfFipravka-divky

Mix

2013-2014
1925-2023

Rodi¢e s détmi 2019 a mladsi.

Benjaminci 2017-2018.

Soutéze
Dorostenci
Dorostenky

Atleticka pfFipravka-divky

60 m
60 m
60 m

Atleticka minipfipravka-divky 60 m

Atleticka pFipravka-hoSi
Atleticka minipfipravka-hosi

Muzi

Mix

Zeny

Zaci

MI. zaci
MI. Zakyné
Zakyné

Méfrici zafizeni

60 m
60 m
60 m
ty€

60 m
60 m
60 m
60 m
60 m

Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera:
Vé&tromér béhy:

ANO
NE

603448235

info@ak-bohumin.cz



Vétromér dalka: NE
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Prihlasky
Zavod je uzavienym klubovym zavodem.

PFihlaSeni na bézecké discipliny je mozné i v misté konani od 16 hodin, nejpozdéji vSak 30 min pred
startem discipliny.
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Parkovani

Neparkujte u stadionu, na strané u chodniku a vjezdu do garazi, hrozi Vam pokuta od MP a boti¢ka :-)
DalSi informace

Vyhlaseni jednotlivych kategorii bude probihat pribézné, dle moznosti pofadatele. Chlapci a divky bézi a
jsou vyhlaseni samostatné (mimo béhu rodi¢u s détmi).

V pfipadé, Ze na start jednotilivych béhl dospélych nenastoupi min. 5 zavodniku, budou finanéni odmény
krédceny na polovinu.

Zahajovaci vysSka ve skoku o tyCi bude uréena podle vykonnosti zavodnik( na pfedzavodni poradé v 15:30
(tyCkarsky sektor).

Béh na 60m bude méfen elektronicky.

Zavodnik muze startovat jen v jedné vékové kategoriil






